water, tussen erfgoed dat was van Johannes van Brolijo enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus van Bucstel zadelmaker anderzijds, (2) een erfgoed van voornoemde wijlen Goeswinus Steenwech, gelegen achter het stenen huis, tussen voornoemd erfgoed van Johannes van Brolijo enerzijds en erfgoed van wijlen voornoemde Walterus van Bucstel anderzijds, strekkend van het stenen huis achterwaarts tot aan de stenen muur op het einde van het erfgoed van ~~Beatrix~~ Henricus die Hoessche, welk erfgoed voornoemde Beatrix verworven had van voornoemde Goeswinus, (3) met  $\frac{1}{4}$  deel van een ~~put~~, naast de muur op het erfgoed van voornoemde Beatrix, (4) het recht dat voornoemde wijlen Goeswinus had in een brug voor voornoemd stenen huis die daar over voornoemd water ligt, belast met het recht in de stenen muur van voornoemd stenen huis te mogen bouwen welk recht behoort aan erfgoed van voornoemde Walterus van Bucstel, welke muur staat naast voornoemd erfgoed van wijlen voornoemde Walterus van Bucstel.

Goeswinus Steenwech domum (dg: et) lapideam et aream (dg: sit) quondam Goeswini Steenwech avi olim primodicti Goeswini sitam in (dg: ...) [Busco]ducis ultra pontem dictum Amforts Brugge #ultra aquam ibidem# inter hereditatem que fuerat dudum Johannis de Brolijo (dg: de) ex uno et inter hereditatem quondam Walteri de Bucstel sellipari ex (dg: exa) alio atque hereditatem dicti quondam Goeswini Steenwech sitam retro dictam domum lapideam (dg: ..) inter dictam (dg: d) hereditatem (dg: dicti) dudum dicti Johannis de Brolijo ex uno et inter hereditatem dicti quondam Walteri de Bucstel [ex alio] tendentem a dicta domo lapidea retrorsum usque usque ad murum lapideum situm (dg: ad fo iux) ad finem hereditatis Bea[trici]s <sup>48</sup>relicte] quondam Henrici die Hoessche quam hereditatem dicta Beatrix erga predictum Goeswinum acquisiverat atque cum quarta parte cuiusdam p[utei] (dg: site) consistentis iuxta 'iuxta murum consistentem supra dictam hereditatem dicte Beatricis atque totum ius quod dicto quondam Goeswino S[teenwe]ch competebat in ponte consistente ante dictam domum lapideam et qui pons tendit ibidem per (dg: dictum pontem) #dictam aquam prout ibidem sunt siti et ad dictum Goeswinum spectare consueverunt# ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo Steenwech promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto iure edificandi in muro lapideo dicte domus lapidee (dg: qu) prout huiusmodi ius spectat ad heredes dicti quondam Walteri (dg: Os) de (dg: Os) #Bucstel# (dg: in dicto muro) iuxta continentiam litterarum inde confectarum ..... lapidee qui murus situs est contigue iuxta (dg: he) dictam hereditatem dicti quondam Walteri de Bucstel. Testes Martinus et Coptiten datum in crastino innocentum.